ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о результатах публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального образования город Петровск «О внесении изменений в Устав муниципального образования город Петровск Петровского муниципального района Саратовской области»

г. Петровск зал заседаний администрации Петровского муниципального района

20.09.2024 г.

20 сентября 2024 года в 15.00 часов в зале заседаний администрации Петровского муниципального района состоялись публичные слушания по проекту решения Совета депутатов муниципального образования город Петровск «О внесении изменений в Устав муниципального образования город Петровск Петровского муниципального района Саратовской области».

В ходе проведения публичных слушаний замечаний и предложений по проекту решения Совета депутатов муниципального образования город Петровск «О внесении изменений в Устав муниципального образования город Петровск Петровского муниципального района Саратовской области» не поступило.

По результатам публичных слушаний решено одобрить проект решения Совета депутатов муниципального образования город Петровск «О внесении изменений в Устав муниципального образования город Петровск Петровского муниципального района Саратовской области» и рекомендовать его для рассмотрения и принятия соответствующего решения Совету депутатов муниципального образования город Петровск.

Комиссия по подготовке и проведению публичных слушаний